. í.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Ça6inete da Vereadora fina Cris Çêmeas

MESQUITA,, Rdr31 AGOSTO-2021;----
LAM^RA MUNICIPAL UtMtSÜLTÃ]

PROTOCOLOOfício n° 073 /2021

Excelentíssimo Senhor
SANCLER NININHO EM 3; f ^ v
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita- ~~

Pedido de Providénci3 (Arf. 157 do Regimento Interno)
Autor: VEREADORA Ana Cris Gêmeas

«m^AcTÁ'10 MUNICIPAL de infraestrutura
BPTiDAn? PÚBLICOS - “Solicita em caráter
retirada de arvore caída na rua-
MESQUITA/RJ”.

N* üJj3Q^j2ã^looúJ

MOBILIDADE E
emergencial, Serviço de

TROPIÁ, - VILA NORMA -

JUSTIFICATIVA

Voaslam|lVnrCÍtad0 disp0si,iv0 regimental' solicito respeitosamente a
Vossa Excelência, que seja encaminhado ao Secretário Municioal de
Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos - Pedido de Providência oara
DMA^TD^Bf^61^9600131’ que seJa ret,Rada de árvore caídaP na
RUA: TROPIÁ - VILA NORMA /MESQUITA/RJ.

Ana Cristina Pelinca do Amaral de Melo

VEREADORA ANA CRIS GÊMEAS

_ A Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n° 260 , Centro - Mesquita - RJ - CEP 26550-150

Telefone: 2796-2174 / 7862-7200